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Haber-Yorum 

Arap Koalisyonu Yemen Halkına Yine Yalan Söylüyor ve Onlar İçin de Bir Serap 
Hazırlıyor! 

 

Haber:  

Yemen’de (Suudi Arabistan ve BAE) Arap Koalisyonu Sözcüsü Türki el-Maliki, Husi 
milislerine karşı “Mutlu Yemen’in Özgürlüğü” operasyonunun başladığı açıkladı. 
Sürecin tüm eksenlerde ve cephelerde olacak olmasının yanı sıra sürecin Yemen’i, 
refaha, kalkınmaya ve Körfez’in saflarına dahil olmaya taşıyacağını söyledi. (El-
Arabiya Kanalı, 11 Ocak 2022)    

 

Yorum:  

Koalisyonun Yemen halkına yönelik kalkınma ve refah vaadi ilk kez olmuyor. 
Bilakis Suudi Arabistan da altı yıl önce "Umuda Dönüş" başlıklı bir operasyonunu 
açıklamıştı. O günden bugüne Yemen’in her düzeyde daha da kötüye gittiğini 
görmekteyiz. Zira koalisyonun katıldığı ve çatışan tarafları silahlarla beslediği savaş 
Yemenlileri ezmiş, kanlarını akıtmış, çocuklarını yetim, kadınlarını dul bırakmış, savaş 
yaralıları kendilerine bakacak biri olmaksızın Mısır ve Hindistan gibi ülkelerdeki 
hastanelere yığılmış ve seyahat edemeyecek durumda olanlar ise bir bakıcı 
olmaksızın evlerinde özürlü olarak oturmuşlardır!! Ayrıca çalışanlar maaşlarını 
kaybetmiş, yeni mezunlar işsiz kalmış, okullar yıkılmış, milyonlarca öğrenci eğitim 
sürecinin dışında bırakılmış ve birçoğu da nüfus göçü nedeniyle yerinden edilmiştir. 
Nitekim 8 milyondan fazla insan evlerinden ve köylerinden edilmiştir. Yemen içinde 
yerinden edilenler ise, birçoğu dosttan önce düşmanın bile acıdığı koşullarda çölün 
ortasında çadırlarda kalmaktadırlar!! Onlardan bazıları da Cibuti ve Somali gibi 
Yemen’in dışına sürülürken Arap Koalisyonu ülkeleri, sınırlarında yollarının 
kesilmesine aldırış etmeksizin kapılarını yüzlerine kapatmıştır. Dahası üniversiteler 
tökezlemiş, akademisyenler insana yakışır bir yaşam arayışıyla göç etmiş, birçok 
hastane kapatılmış ve geriye kalanlar da insanlara tıbbi bir hizmet veremez hale 
gelmiştir. Hatta koalisyon liderlerinin ve onların yerel kuyruklarının gözü ve kulağı 
önünde cami kapılarında tedavi edilmek için yalvarmalarının ardından tedavi için 
Kahire'ye giden Yemenlilerle ünlenmiştir!! 

Yemen’de ekmek alabilmek için uzun kuyruklarda beklemek gerekmektedir. Dahası 
ülkedeki evlerde doğalgaz bulunmazken bu doğalgaz, kendi halklarının durumlarına 
kayıtsız kalan Batı ajanı Yemen yöneticilerinin yardımıyla on yılardır bu servete 
küresel piyasadan daha düşük fiyatlarla el koyan Fransız şirketi Total’e ihraç 
edilmektedir!! Böylece ticaret yapan şahıslar, devletin ithal etmekten aciz kalması 
nedeniyle kalitesiz akaryakıtları hesap vermeksizin ve gözetim olmaksızın ithal 
etmektedirler. Yine insanlar, her iki çatışan tarafların Yemen yöneticilerinin görevlerini 
ihmal etmelerinin ardından elektrik elde etmek için güneş panelleri satın almaktadırlar. 
Bütün bunlar koalisyon liderlerinin ve onların kuyruklarının gözü ve kulakları önünde 
olduğu gibi hapishaneler yargılanmadan, hatta bazen suçlama bile yapılmadan 
doldurulmakta, ağızlar tıkanmakta ve hatta erkek ve kadın gazeteciler bile 
tutuklanmaktan kurtulamamaktadır!! Bunun yanında mahkemeler kapanmakta, 
davalar çözülmeksizin yığılmakta, hayat tüm anlamlarıyla alt üst olmakta, karanlık, 
ıstırap ve hastalık hüküm sürmekte ve sokaklar, evlatlarının bir lokma ekmeği için 



 

yalvaran İslam’ın özgür kadınlarıyla dolup taşmaktadır!! Tüm bunlar ise, Suudi 
Arabistan ve BAE liderlerinin ve onların ister Abdurabbu Hadi hükümetinin bulunduğu 
güney Yemen’de, isterse İran milislerinin hüküm sürdüğü kuzeyinde olsun onların 
yönetici grubundan oluşan kuyruklarının gözü ve kulakları önünde olduğu halde hiçbir 
tanesi tebâsının durumlarını önemsememektedir. Aksine bu hükümetler, gelen ve 
giden her şeye vergi, gümrük ve telif ücreti koymaya devam etmekte ve bunun 
sonucunda da yerel para biriminin değeri düşmekte ve fiyatlar da yükselmektedir. İşte 
bu koalisyonun Yemen’deki savaşa girdiğini açıklamasının üzerinden yedi yıl geçti ve 
Yemen’de sadece çöküş, aşağılanma ve yoksulluk arttı. Bu arada Husiler, Suudi 
Arabistan ve BAE güçleri limanlar ve havaalanları aracılığıyla ülkeden servetlerin 
çıkışını güvence altına alırken Yemen halkı ise bunları kullanmaktan mahrum 
bırakılmaktadır!! 

Koalisyon bugün Yemen halkına yine yalan söylemekte ve onlara da serap 
sunmaktadır. Zira Allah'ın kendilerine bahşettiği servetleri gece gündüz 
yağmalanırken, ülkenin halkı sıkıntıdan, yoksulluktan ve hastalıktan ölmektedir!!  

Sonra koalisyon, aynı ülkenin halkı arasında mezhepçilik ve bölgeselcilik naralarını 
körüklediği gibi yine koalisyon ve her iki tarafın yerel ajanları, Allah’ın hakkında bir 
sultan indirmediği mezhepçilik ve bölgeselcilik sloganları altında Yemen halkı 
arasında nefret tohumları yaymaktadır. Sonra el-Maliki gelerek Yemen halkına yine 
yalan söylemekte ve onlara da serap temenni etmektedir. Bu arada bu liderler, 
gözlerine kum serpmek için Yemen halkına sadece son kullanma tarihi geçmiş 
buğday çuvalları ve bir avuç hurmayla el uzattıkları gibi Koalisyon onların servetlerini 
yağmalayarak ve bu servetleri efendileri (Amerikan ve İngiliz) sömürgeci kafirlerin 
çıkarları için güvence altına alarak servetin asıl sahibi olan halkı daha aşağılık 
durumu düşürmüştür.     

Yemen’i kurtaracak olan, savaşın bir an önce durdurulması, koalisyon güçlerinin 
geri kalan kuyruklarıyla birlikte ülkeden çıkarılması ve yönetimin Nübüvvet Minhacı 
üzere Hilafet’i kurmak için çalışan Yemen’in evlatlarına teslim edilmesidir. Böylece 
kanlar, servetler ve onurlar korunacak, La İlahe İllallah Muhammeden Rasulullah 
kelimesi yükselecek, şerî hükümler her alanda tatbik konumuna inecek ve İslam’ın ilk 
günlerinde bu hususta öncülük ettiği gibi İslam Devleti altında ümmetin dağınıklığını 
toplamaya öncülük eden Yemen halkı olacaktır. Bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor 
değildir.      

يحُْييِكُمْ  لِمَا  دَعَاكُم  إذِاَ  سُولِ  وَلِلرَّ  ِ لِِله اسْتجَِيبوُاْ  آمَنوُاْ  الَّذِينَ  أيَُّهَا   Ey iman edenler. Size hayat“ ياَ 

verecek şeylere sizi çağırdığı zaman Allah'a ve Rasulü’ne icabet edin.” [Enfal-24] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdullah Bazib - Yemen 

 


